ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

 Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu cải táng phục vụ giải phóng mặt bằng
dự án Khu đô thị Nam đường Hùng Vương và các dự án khác

trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3059/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu cải táng phục
vụ GPMB dự án Khu đô thị Nam đường Hùng Vương và các dự án khác trên địa
bàn thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 1872/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu Cải táng
phục vụ GPMB dự án Khu đô thị Nam đường Hùng Vương và các dự án khác trên
địa bàn thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 2499/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của UBND tỉnh về
việc phân bổ chi tiết và điều chỉnh nội bộ kinh phí thực hiện các công trình hạ tầng
phát triển quỹ đất và các khu tái định cư, hỗ trợ, bồi thường, GPMB các dự án của
tỉnh năm 2024 (đợt 6);

Theo đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Tờ trình số 105/TTr-

BGPMB ngày 17/7/2024 và Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số
424/BC-SKHĐT ngày 24/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu
cải táng phục vụ giải phóng mặt bằng dự án Khu đô thị Nam đường Hùng Vương và
các dự án khác trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, với những nội dung chi tiết theo
Phụ lục đính kèm Quyết định này.

2768 31 7

Điều 2. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà
thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định của
pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước
tỉnh; Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy
Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

                      KT. CHỦ TỊCH
                   PHÓ CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Tự Công Hoàng

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

DỰ ÁN: HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHU CẢI TÁNG PHỤC VỤ GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG DỰ ÁN KHU
ĐÔ THỊ NAM HÙNG VƯƠNG VÀ CÁC DỰ ÁN KHÁC TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ QUY NHƠN

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày       /      /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT
Tên chủ
đầu tư

Tên gói thầu
Giá gói thầu
(1.000 đồng) Nguồn vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời
gian tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc
chính của gói thầu

01

Ban Giải
phóng

mặt bằng

tỉnh

Tư vấn thiết kế
BVTC và dự toán

Thiết kế BVTC và
dự toán công trình

184.843

Theo Quyết

định số

1872/QĐ-

UBND ngày

27/5/2024

của Chủ tịch

UBND tỉnh

Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

45

ngày

02
Tư vấn thẩm tra
TK BVTC và dự

toán

Thẩm tra thiết kế
BVTC và dự toán

37.329
Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

30 ngày

03

Tư vấn lập HSMT
và đánh giá

HSDT thi công

xây dựng công
trình

Lập HSMT và đánh
giá HSDT thi công

xây dựng công
trình

47.496

Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

30

ngày

04

Tư vấn thẩm định
HSMT và kết quả
lựa chọn nhà thầu
thi công xây dựng

công trình

Thẩm định HSMT
và kết quả lựa chọn
nhà thầu thi công
xây dựng công

trình

23.269

Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

30

ngày

2768 31 7

Số: 2768/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-07-31T17:00:21+07:00

2

05

Ban Giải
phóng

mặt bằng

tỉnh

Bảo hiểm xây
dựng công trình

Bảo hiểm xây dựng
công trình

19.196

Theo Quyết

định số

1872/QĐ-

UBND ngày

27/5/2024

của Chủ tịch

UBND tỉnh

Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

Theo

thời
gian thi

công

06

Tư vấn giám sát
thi công xây dựng

công trình

Giám sát thi công

xây dựng công
trình

357.191

Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

Theo

thời
gian thi

công

07
Gói thầu số 1:

Rà phá bom mìn
Rà phá bom mìn 330.000

Chỉ định
thầu rút

gọn

15

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

60

ngày

08

Gói thầu số 2:
Thi công toàn bộ
khối lượng xây
dựng công trình

Thi công toàn bộ
khối lượng xây
dựng công trình

13.437.886

(Trong đó:
- Chi phí xây

dựng:
12.797.987;

- Dự phòng:
639.899)

Đấu thầu
rộng rãi

trong nước
qua hệ
thống

mạng đấu
thầu quốc

gia

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

60

ngày

Quý III

năm
2024

Trọn
gói

09

tháng

Tổng giá trị các gói thầu: 14.437.210.000 đồng
(Mười bốn tỷ, bốn trăm ba mươi bảy triệu, hai trăm mười nghìn đồng)